CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

GIẤY ĐỀ NGHỊ CHUYỂN KHOẢN
Kính gửi: CÔNG TY CỔ PHẦN GẠCH NGÓI KIÊN GIANG
Tên Cá Nhân/ Tổ Chức:

Giấy CMND/ ĐKKD:
..Cấp ngày:…….
Tại

Hiện đang là cổ đông hiện hữu của Công ty CP Gạch Ngói Kiên Giang, Mã số cổ đông là:
Số sổ:……………………………

Địa chỉ liên lạc:

Số điện thoại
 Fax

Căn cứ vào thông báo nhận cổ tức, đề nghị Quý Công ty chuyển trả số tiền nhận cổ tức vào tài khoản sau:

Tên chủ tài khoản:

Số tài khoản:

Tại ngân hàng:

Trân trọng cám ơn.
…………..…., ngày …. tháng …. năm 20…..

Xác nhận của Ngân Hàng
Người đề nghị

về thông tin tài khoản
(Ký tên và ghi rõ họ tên)

Ghi chú:

· Quý cổ đông gửi Giấy đề nghị chuyển khoản về trụ sở chính Cty CP Gạch Ngói Kiên Giang theo địa chỉ Tổ 4, KP Xà Ngách, TT Kiên Lương, H Kiên Lương, Tỉnh Kiên Giang
· Photo CMND kèm theo
· Giấy đề nghị này làm căn cứ để Quý Công ty chuyển khoản tiền nhận cổ tức cho cổ đông.
· Công ty chỉ chuyển khoản tiền cổ tức cho cổ đông đúng với tên của người đang sở hữu cổ phần. Phí chuyển khoản cổ đông chịu
[Type text]

[Type text]